
Název veřejné zakázky: Historická expozice Muzea Podkrkonoší v Trutnově
Systémové číslo VZ: Pí6V00000í20

ZADAVACI DOKUMENTACE
ldentifikačn í údaje zadavatele

Název: Muzeum Podkrkonoší v Trutnově

Adresa sídIa: Školníul. 't50,541 01 Trutnov

lč: 751 19153

osoba oprávněná za
zadavatele iednat:

PhDr. Vlastimil Málek - ředitel muzea

Kontaktní osoba:

PhDr. ondřej Vašata
E-mail : vasata@muzeumtrutnov.cz
Tel.: +42O 499 81 1 897; +420 605 577 392
Kontaktní osoba je oprávněna a pověřena odpovídat dotazy uchazečů, poskýovat
dodatečné informace, popřipadě měnit zadávací podmínky (zejména v návaznosti na
dotazv a námitkv uchazečů).

Toto výběrové řízení bylo zaháje.no odesláním výzvy vybraným uchazečŮm a současně
zveřejněním na profil u zadavatele.

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávanou ve výběrovém řízení mimo
režim zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.

Předmětem plnění veřeiné zakázkv jsou dodávky zboŽi, předmětů a práce. BliŽší specifikace předmětu
plnění je uvedena v příloze č. 1 ,,Projektová dokumentace" a v příloze č. 2 ,,Soupis dodávek a prací" této
zadávací dokumentace.

Předpokládaná hodnota celé zakázky je 1.950.000,- Kč bez DPH.

Realizace bude probíhat po podpisu smlouvy o dílo, předpokládaný termín podpisu smlouvy je nejpozději do
4'1'l.2016. Termínv realizace jsou uvedeny vnávrhu smlouvy o dílo v příloze č. 3 této zadávací
dokumentace. Uchazeč je oprávněn nabídnout kratšítermín realizace.

Termín podpisu smlouvy a následně i termín realizace lze posunout v závislosti na délce uýběrového řizení.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné
prodlouŽení uýběrového řizení, přičemŽ délka realizace uvedená v nabídce vítězného uchazeče zůstane
zachována.

Místém plnění zakázkv je sídlo zadavatele.

V případě, Že i přes veškerou snahu zadavatele zamezit uýskytu obchodních názvů a konkrétních výrobků
v zadávací dokumentaci a přílohách, bude zadávací dokumentace nebo její přílohy obchodní názvy nebo
konkrétní výrobky obsahovat, jedná se ze strany zadavatele pouze o určení kvaliý a zadavatel připouŠtí
pouŽití jiných kvalitativně obdobných řešení.

K prokázání kvalifikace uchazeči předloŽí ve vztahu k:
o základním kvalifikačním předpokladům čestné prohláŠení(vzor je v příloze č. 4)
o profesním kvalifikačním předpokladům doklady

o výpis z obchodního rejstříku ěijiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeě zapsán,
o doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující přísluŠné
Živnostenské oprávnění či licenci, které opravňuie uchazeěe plnit předmět veřeiné
zakázkv



technickÝm kvalifikačním předpokladům seznam významných zakázek, které uchazeč zrealizoval
v posledních 5letech.

Uchazeč předloží seznam minimáIně 3 významnÝch zakázek, keré isou svÚm charakterem
obdobné zakázce. která má b,úú poskvtnuta v rámci plnění této veřeiné zakázkv. V seznamu musí
být uveden objednatel, předmět zakázky, rozsah, finanční objem a doba plnění zakázky. V případě, Že
uchazeč, realizoval zakázku jako subdodavatel, uvede V seznamu téŽ rozsah jím realizovaných prací na
celkové zakázce, včetně ceny jím skutečně realizovaných prací.
Přílohou seznamu musí b,úú osvědčení o provedenÝch zakázkách potvnenÝch obiednatelem,
přičemž z osvěděenÍ musí wpl,Úvat, že zakázkv bvlv provedenv kvalitně' odborně a včas.

PoŽadavky na u'ýznamné zakázky:
Zavýznamnou zakázku přitom zadavatel povaŽuje zakázku,jejímŽ předmětem býa kompletní realizace
výstavy nebo expozice. Alespoň jedna z nich musí bý věetně dodávky muzejních prachotěsných vitrín'
Zakázky musí být ve finančním objemu:

1xzakázkav min' hodnotě 9oo'ooo,- Kč bez DPH
a2xzakázka v min. hodnotě 300.000,- Kč bez DPH

Zadavatel dále poŽaduje předloŽit technický popis vitrín (případně doplněném o fotografie, uýkresy,
certifikáty)' z kterého bude jednoznaěně patrné, že nabízené vitríny splňují poŽadavky stanovené
v projektové dokumentaciv příloze č' 1

Uchazeě v nabídce předloží ěestné prohlášenÍ o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit
veřeinou zakázku.

Pokud není dodavate! schopen prokázat splnění určité části profesních a techniclcÚch kvalifikačních
oředpokladů požadovanÝch veřeinÝm zadavatelem podle této zadávací dokumentace. ie oprávněn
sp!nění kvalifikace v chvběiícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele.

Dodavatelje v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předloŽit

a) doklady prokazujícísplněnízákladního kvalifikaěního předpokladu analogicky podle S 53 odst. 1

písm. j) ZVZ (tzn' předloŽí ěestné prohláŠení, ze kterého Vyplyvá, Že subdodavatel není veden v
rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek) a profesního kvalifikačního předpokladu
analogicky podle $ 54 písm. a)ZVZ (tzn. předloŽívýpis zobchodního rejstříku čijiné obdobné
evidence, pokud je v ní uchazeč tzn. subdodavatel zapsán) a

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z niŽ vyplyvá závazek subdodavatele k poskytnutí
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiŽ bude
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněníveřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém
subdodavatel prokázal splnění profesních a technických kvalifikačních předpokladů
poŽadovaných veřejným zadavatelem podle této zadávací dokumentace.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle $ 54 písm. a).

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto Úěelem podávají ěi hodlají
podat společnou nabídku, je kaŽdý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikaěních
předpokladů podle této zadávaci dokumentace a profesního kvalifikačního předpokladu (uýpis z obchodního
rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeě zapsán) v plném rozsahu. Splnění zbývajících
poŽadavků na profesní kvalifikaci a technické kvalifikační předpoklady musí prokázat všichni dodavatelé
společně.

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle výše uvedeného odstavce společně několika
dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předloŽit současně s doklady prokazujícími splnění
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsaŽen závazek, Že všichni tito dodavatelé budou vůii
veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trváníjiných
závazkťt vyplyivajících z veřejné zakázky'

Veškeré dokladv prokazuiící solnění kvalifikace dodavatel předk!ádá v kooii. Pokud za uchazeče
jedná zmocněnec na základě plné moci, musí b'ýt k nabídce předložena plná moc.

Uchazei prokazuje kvalifikaci ke dni podání nabídky.

2



Doklady prokazující sp|nění základních loralifikačnírch předpokladů a ýpis z obchodního rejstříku, pokud je v
něm uchazeč zapsán, nesmějí být ke dni podání nabídek starší 90 kalendářních dnů.

Datší požadavkv zadavatele:
Uchazeč prokáŽe existenci platného pojištění odpovědnosti v minimální uýši 2 mil' Kě předloŽením
pojistného certifikátu, případně dodá čestné prohlášení, Že toto pojištění bude sjednáno v případě realizace
této veřejné zakázky.

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě v listinné podobě a uvedena v korunách
českých (czK).
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omý'
Zadavatel nepřipouští varianý nabídek.

Nabídka bude podána na adresu pro podání nabídek uvedenou zadavatelem v zadávaci dokumentaci'
Nabídka bude předloŽena v jednom originálním vyhotovení v zalepené obálce oznaěené: ,,Veřeiná
zakázka= ,,Historická expozice Muzea Podkrkonoší v Trutnově" - NEoWíRAT, na které musí být
uvedena adresa, na niŽ je moŽné zaslat oznámeníanalogicky podle $ 71 odst' 5zvz.

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby všechny listý nabídky včetně příloh byly řádně oěíslovány
vzestupnou číselnou řadou a nabídka byla zajištěna proti neoprávněné manipulaci.

Zadavatel doporučuje uchazeěům, aby nabídku sestavili v tomto pořadí, přičemŽ níŽe uvedené dokumenty
jsou povinnou součástí nabídky:

o Doklady kprokálzání kvaliflkace dle bodu 2 této zadávací dokumentace.
o Návrh smlouvy o dílo vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele - ávazný vzor

v příloze č.3, přílohou smlouw bude wplněný Soupis dodávek a prací d/e přílofiy č. 2 této zadávací
dokumentace.

o Pojistný certifikát (případně čestné prohlášení) pojiŠtění odpovědnosti.
o Technický popis vitrín (případně doplněném o fotografie, uýkresy, certifikáty)' z kterého bude

jednoznačně patrné, Že nabizené vitríny splňují poŽadavky stanovené v projektové dokumentaci
v příloze č. 1.

Nabídková cena bude zpracována v členění:
o nabídková cena bez daně z přidané hodnotv (DPH).
o částka DPH a
o celková nabídková cena včetně DPH.

Uchazeěi předloží nabídkovou cenu v ráFci příIohv -..Soupis dodávek a orací" závazného vzoru
smlouw. ieiichž závazné vzorv isou přílohou této zadávací dokumentace.

Uchazeči musí rozepsat nabídkovou cenu do Soupisu dodávek a prací dte přÍlohy č. 2 této zadávací
dokumentace. Uchazeči musí nacenitvšechnv uvedené položkv. Vopačném případě bude uchazeč
wloučen z účasti ve výběrovém řÍzení. Uchazeči nesmí doplnit či odebrat některou poloŽku ze
závazného vzoru. Pokud uchazeč doplní ěi odebere některou poloiku. bude talo nabídka wřazena
z výběrového řízení.

Nabídková cena je celková cena za celý předmět plnění této veřejné zakázky. Stanovení nabídkové ceny
musí odpovídat vymezení předmětu veřejné zakázky a specifikaci jednotliuých plnění dle této zadávací
dokumentace a jejích příloh. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s poskýovanými
dodávkami a pracemi, tzn. uchazeč musí vzít v Úvahu při stanovení nabÍdkové ceny veškeré náklady, jejichŽ
vynaloŽení bude nezbytné ke splněnípředmětu této veřejné zakázky v jeho plném rozsahu'

Nabídková cena bude uvedena v ěeské měně (CZK).
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná.
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změnysazeb DPH a zákonných poplatků.

Rozhodná pro hodnocenÍ nabídek uchazečů je nabídková cena včetně DPH.



obchodní a platební podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy o dílo v příloze č. 3 k zadávaci
dokumentaci. Text návrhu smlouvy je závazný, uchazeě je oprávněn jej doplňovat jen v místech k tomu
urěených tj. ěerveně označených. Uchazeč neníjinak oprávněn návrh smlouvy měnit. Pokud jedná jménem
či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy předloŽena
platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii'

Základním kritériem hodnocení ie neinižší nabídková cena.
Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč včetně DPH.

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:
Hodnocení provede hodnotící komise, která seřadí nabídky od nejniŽŠí nabídkové ceny po nejvyšŠí.
Nabídka s nejniŽŠí nabídkovou cenou, je nabídkou nejvhodnější. S uchazečem, ktený předloŽil nejvhodnější
nabídku, bude podepsána smlouva.
Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, dalŠí
podmínkou.

o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je moŽno podat a doruěit písemně v průběhu
lhůty pro podání nabídek, nejpozději však 4 pracovní dny před uplynutím lhůý pro podání nabídek.

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne í0.10.20í6 od 13:00 h. se srazem účastníků před hlavním
vchodem do Muzea Podkrkonoší vTrutnově. Za kaŽdého uchazeče se mohou zkapacitních důvodů
Účastnit maximálně 2 zástupci uchazeěe. Svou účast, prosíme, pofurďte na e-mailové adrese:
vasata@m uzeu mtrutnov.cz

Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 24.10.20í6 do í0:00 h.

Nabídku můŽe uchazeč doručit po celou dobu lhůý pro podání nabídek tj. do 24'10.20'16 do 10:00 h' vŽdy
vpracovních dnech od 08:00 hodin do 15:00 hodin na adresu sídla zadavatele, v poslední den běhu lhůý
pro podání nabídky pak pouze do okamŽiku uplynutí předmětné lhůty.

Rozhodující pro posouzení včasného podání nabídky je datum a čas doručení zadavateli.

otevíráníobálek proběhne dne24.10.2016 od 10 h. na adrese zadavatele v kanceláři ředitele muzea.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá.
otevírání obálek je neveřejné.

a

a

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo Úpravu zadávacích podmínek ve lhůtě pro podání nabídek,
a to buď na základě Žádostí uchazeěů o vyjasnění zadávacích podmínek, nebo z vlastního podnětu.
Zadavatel si vyhrazuje právo uýběrové řízení kdykoliv a bez udání důvodů zrušit a to aŽ do podpisu
smlouvy.
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky a rozsah předmětu plnění, rozsah zakázky omezit,
nevybrat Žádnou z nabídek.
Veškeré náklady spojené s Účastí ve výběrovém řízení nese uchazeč. PředloŽené návrhy zůstávají
zaloŽeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům.
Zadávaci lhůta, po kterou jsou uchazeči vázání svými nabídkami je 90 dní.
KaŽdý zájemce o veřejnou zakázku můŽe podat pouze jednu nabídku. Při porušení této povinnosti
zadavatel vyloučí příslušného uchazeče z uýběrového řízení.
Hodnoceny nebudou zejména nabídky: podané po termínu' neÚplné, uchazečů, kteří nesplnili
zadavatelem poŽadované kvalifikační předpoklady, neodpovída1ici poŽadavkům zadavatele ve
výběrovém řízenína předmět zakázky, obsahujícíustanoveníV rozporu s platnýmiprávnímipředpisy'
obsahující změněné podmínky oproti zadání.
Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit na profil zadavatele oznámení o výběru nejvhodnější nabídky resp.
oznámení o vyřazení nabídky nebo vyloučení uchazeče.
Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit na profil zadavatele protokol z otevírání obálek a jednání hodnotící
komise.
Zadavatel sivyhrazuje právo ověřit informace obsaŽené v nabídce uchazeče u třetích osob.

4



Přílohy

(1)
(2)
(3)
(4)

Projektová dokumentace ;

Soupis dodávek a prací
Návrh smlouvy o dílo - závuný vmr
Vzor čestného prohlášení ke splněnÍ ákladnÍch kvalifikačpích předpokladťt

VTrutnově dne27.9.2016

A Z,*L
PhDr. Vlastimil Málek, ředitel muzea


